PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.03.2021  № 199
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.06.2017 № 490
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинского района» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по вопросам предоставления муниципальной преференции, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.06.2017 № 490 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 28.08.2018 № 582, от 24.06.19 № 383, от 02.12.219 № 717, от 25.03.2020 № 134, от 09.09.2020 № 424, от 23.12.2020 № 709):
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Рослякову Наталью Александровну - ведущего специалиста отдела экономического развития прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Григорян Валерию Александровну - ведущего специалиста отдела экономического развития прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

   Н.Д. Мищенков

Рег. № 0199 от 24.03.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 24.03.2021 9:38:35; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 24.03.2021 9:38:40, Распечатал________________